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Republika e Kosovis — Republika Kosova
Paneli Zgjedpor Pér Ankesa dhe Parashtresqy
Lzborni Panel 74 7, albe i Predstuvke

Anr. 380/2017

Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), i pérbére nga gjyqtarét: Fejzullah
Rexhepi, Kryesues, Adnan Konushevej dhe Faton Ademi anétaré, me pjesémanjen €
Zyrtarit t& larts ligjor Kudret Hasani, duke vendosur pérkitazi me ankesén e parashtruar
nga kandidati Pér deputet ng Kuvendin e Republikés s& Kosovés, Blerim Grainca nga

PZAP-i, pas shqyrtimit paraprak tg besueshmeérigg s€ ankesés dhe vlerésimit tg
pretendimeve ankimor, qé& gienden né shkresat ¢ Iéndés, ne kuptim t& nenjt 117 par.2
dhe 3 t& LZP-sg, gjeti se:

ankesa éshté e pabazuar



Paneli vleréso se pretendimet né ankesé nuk jané te bazuara dhe nuk j plotéson
standardet ligjore si dhe kérkesat e nenit 117 t& LZP-s&.

pretendimet e paraqgitura né ankes€, konstaton se ankesa né fjalé &shté e pa
argumentuar me fakte dhe si e till¢ e pabazuar .

Andaj, nisur nga arsyet e theksuara mé larté né nenin 117 dhe 118 par. 1 t& LZP-sg,
paneli, vendosi si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dhe Parashtresa
Anr.380/2017 mé datén 01 .07.2017.
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Udhézim Juridike:

PZAP nuk do t’i pranojé kérkesat per ri-apelim, sepse vendimet e tij do t& konsiderohen si
pérfundimtare, Prandaj, si¢ parashihet ng Nenin 118.4 LZP-s&, ankesa ne Gjykatén Supreme ¢
Kosovés mund 1 paragqitet brenda njézetekatsy (24) oréve nga momenti i marrjes sé vendimit nga



